
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/UP 3/22 

CJ MML 250257/22 

Ing. Alena Bláhová/485 243 221 28.11.2022 

Počet listů 2 Počet příloh 1 Počet listů příloh 4  

 

 

Dodatečné informace III. 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„Zpracování územní studie ÚS Horská I“ 

 
 

Vážení dodavatelé,  

 

poskytujeme Vám odpověď zadavatele na dotaz dodavatele vznesený v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu „Zpracování územní studie ÚS Horská I“. 

 

Dotaz  

Zda vedoucím týmu, může být osoba, která má praxi 5 let (schopná dokázat přes Čestné 

prohlášení), je schopna prokázat 6 referenčních projektů, ale autorizační zkoušky složila před 

kratší dobou. Nebo zda hlavním projektantem musí být osoba, který je již 5 let autorizovaným 

architektem, ale nemá referenční projekty, tudíž zda je pak možné předložit referenční 

zakázky přes dalšího člena týmu. 

Odpověď zadavatele 

Vedoucí týmu nemusí mít 5 let praxe ve výkonu autorizované osoby. Autorizační zkoušky 

mohl tedy složit i před kratší dobou.  

 

Zároveň přikládáme aktualizovanou přílohu č. 2 zadávací dokumentace. V příloze byla 

doplněna tabulka pro vyplnění zkušeností osoby zodpovědné a oprávněné za realizaci 

veřejné zakázky, tj. tabulka pro doplnění počtu referenčních zakázek vedoucího týmu, jež 

budou předmětem hodnocení (v souladu s kap. IX. Způsob hodnocení nabídek, ad) 2 

Zkušenosti vedoucího týmu).  

Pokud uvedete požadované referenční zakázky vedoucího týmu pro účely hodnocení nabídky 

ve vlastní tabulce či v životopise vedoucího týmu, budou tyto referenční zakázky akceptovány 

a postoupeny kontrole v rámci naplnění požadavků na ně kladených v zadávací dokumentaci 

(tj. zda byly provedeny vedoucím týmu, jejich předmětem bylo zpracování studií, jejíchž 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

součástí bylo řešení veřejného prostranství, s finančním objemem každé z nich min 50.000,- 

Kč bez DPH). 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nabídky 

nyní můžete podat do 5. prosince 2022 do 10:00. Způsob podání nabídek zůstává zachován. 

 

Předem děkujeme za předložen nabídky. 

 

S pozdravem 

 

……………………………………… 

Adam Lenert, v. r. 

náměstek primátora pro územní plánování a majetkoprávní záležitosti                                       
 


		2022-11-28T07:54:01+0100
	Adam Lenert bf3af576cba1638a36aa948012188eda146176f8




